
Protokół Nr XIV/25
 sesji Rady Powiatu Dzierżoniowskiego

z dnia 27 maja 2025 roku

Sesja odbyła się w sali sesyjnej, Dzierżoniów, ul. Świdnicka 38
od godz. 09.00 do godz. 9.50

Temat: Realizacja planów remontowych dróg w Powiecie Dzierżoniowskim po sezonie zimowym.

Ad 1 Otwarcie sesji

Przewodniczący Rady Powiatu- Jacek Grzebieluch otworzył XIV sesję Rady Powiatu 
Dzierżoniowskiego  formułą  zapisaną  w  Statucie  Powiatu:  „Otwieram  XIV  sesję  Rady 
Powiatu Dzierżoniowskiego VII kadencji”.

Następnie  poprosił  wszystkich  o  powstanie  i  odsłuchanie  hejnału  Powiatu 
Dzierżoniowskiego.

W dalszej części obrad prowadzący obrady podkreślił,  iż obrady Rady Powiatu są 
transmitowane  i utrwalane  za  pomocą  urządzeń  rejestrujących  obraz  i  dźwięk.  Nagrania 
obrad są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej powiatu. 
Klauzula informująca o przetwarzaniu danych osobowych i informacja dla gości, którzy będą 
zabierać  głos  w  trakcie  sesji  jest  dostępna  w Biurze  Rady  Powiatu  i również  jest 
zamieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej.

Następnie poprosił wszystkich o uczczenie minutą ciszy sytuacji, jaka ma miejsce na 
Ukrainie.

W dalszej części obrad prowadzący obrady powitał:
 Zarząd Powiatu, w tym Przewodniczącego Zarządu- Grzegorza Kosowskiego, 
 Sekretarza Powiatu- Izabelę Szygudzińską,
 Radcę prawnego- Agnieszkę Idziak- Płazę,
 Radną Rady Gminy Łagiewniki- panią Edytę Botuszan, 
 Sołtysa Olesznej- Ewelinę Palewicz,
 Dyrektorów  Wydziałów,  Kierowników  Biur  oraz  osoby  pełniące  funkcje  na 

jednoosobowych stanowiskach w Starostwie Powiatowym w Dzierżoniowie, Dyrektorów 
jednostek organizacyjnych powiatu (podłączonych z nami w sposób zdalny),

 Radnych, 
 mieszkańców powiatu (oglądających sesję online),
 media. 

Lista  zaproszonych  gości  stanowi  załącznik  nr  1  do  protokołu  (wraz  z  klauzulą 
informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych w ramach sesji Rady Powiatu).

Następnie  sprawdzono  kworum.  W posiedzeniu  wzięło  udział  20  członków  Rady 
Powiatu:
1. Bolisęga Andrzej
2. Burek-Uchman Anetta
3. Cegiełka Iwona
4. Cieleban Urszula
5. Florczak Jarosław
6. Galiak Krzysztof 
7. Gortych Dariusz
8. Greiner Małgorzata
9. Grzebieluch Jacek
10. Kosowski Grzegorz
11. Kresa Łukasz
12. Król Grażyna
13. Kuśmierek Małgorzata
14. Mitraszewski Tomasz
15. Nawrot Krzysztof
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16. Rojek Maciej 
17. Szachniewicz Damian
18. Szczypka Bernadetta
19. Szpot Janusz
20. Warchoł Norbert

Lista obecności radnych stanowi  załącznik nr 2  do protokołu (nieobecny był radny 
Marek Piorun).  

Do  sporządzenia  protokołu  z  obrad  sesji  wyznaczono  Kierownika  Biura  Rady- 
Angelikę Pompę. Listę mówców prowadziła Wiceprzewodnicząca Rady- Grażyna Król.

W dalszej części obrad, Przewodniczący Rady powiedział: „z okazji Dnia Samorządu 
Terytorialnego oraz Dnia Pracownika Samorządowego (przypadającego na dzień dzisiejszy) 
składam najserdeczniejsze życzenia wszystkim pracownikom samorządowym Powiatu Dzier-
żoniowskiego:  pracownikom Starostwa  Powiatowego  w  Dzierżoniowie  oraz  pracownikom 
jednostek  organizacyjnych  powiatu,  a także  związanym ściśle  z samorządnością  –  radnym 
Rady Powiatu Dzierżoniowskiego.

Wszystkim  życzę zdrowia, wszelkiej pomyślności oraz satysfakcji w życiu prywatnym 
i zawodowym,  dalszej  wytrwałości  w tej niezmiernie  ważnej  i odpowiedzialnej  służbie 
oraz powodzenia w realizacji nowych, ambitnych planów i zamierzeń.

Jednocześnie  dziękuję  za dotychczasową  wspólną,  codzienną  pracę, liczne  dowody 
profesjonalizmu i ogromnego zaangażowania, odpowiedzialność oraz entuzjazm. Niech kolej-
ne lata obfitują w liczne sukcesy, niosą satysfakcję z dobrze wykonywanych zadań oraz będą 
szczęśliwe zarówno pod względem osobistym jak i zawodowym”.

Następnie,  przed  przystąpieniem  do  kolejnego  punktu  porządku  obrad,  zgodnie 
z tradycją  oraz  wcześniej  przesłaną  informacją,  Przewodniczący  Rady  przekazał  kopertę 
w celu  dokonania  dobrowolnej  składki  dla  dzieci  z  Domu  Dziecka,  z okazji  ich  święta 
(01 czerwca 2025r.).  

Realizacja pkt 1 porządku obrad została zamknięta. 

Ad 2 Przedstawienie porządku obrad

Przewodniczący  Rady  przypomniał,  że  proponowany  porządek  obrad,  stanowiący 
załącznik  nr 3  do protokołu,  radni  otrzymali  za pośrednictwem elektronicznego systemu 
obsługi eSesja w dniu 20.05.2025r., zaś materiały- zgodnie z datą widniejącą na datowniku 
Biura Rady. 

Następnie  poinformował,  że  dnia  26.05.2025r.  Zarząd  Powiatu,  za  wnioskiem 
stanowiącym załącznik nr 4 do protokołu, wniósł o  zmianę w porządku obrad polegającą na 
wprowadzeniu  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  Statutu  Powiatowego  Urzędu  Pracy 
w Dzierżoniowie (projekt nr 84).

Projekt w/w uchwały zostanie wprowadzony do porządku obrad jako pkt 8.   
Do głosu zgłosiła się radna Małgorzata Greiner, na której uwagę wyjaśnień udzielił 

Starosta Dzierżoniowski- Grzegorz Kosowski.
Przewodniczący Rady przystąpił do przegłosowania ww. zmiany do porządku obrad:

Wyniki  głosowania:     ZA:  19,  PRZECIW:  0,  WSTRZYMUJĘ SIĘ:  1,  BRAK GŁOSU:  0, 
NIEOBECNI: 1- załącznik nr 5 do protokołu.
Wyniki imienne: 
ZA  (19)  Andrzej  Bolisęga,  Anetta  Burek-Uchman,  Iwona  Cegiełka,  Urszula  Cieleban, 
Jarosław  Florczak,  Krzysztof  Galiak,  Dariusz  Gortych,  Małgorzata  Greiner,  Jacek 
Grzebieluch,  Grzegorz  Kosowski,  Łukasz  Kresa,  Grażyna  Król,  Małgorzata  Kuśmierek, 
Tomasz Mitraszewski, Krzysztof Nawrot, Maciej Rojek, Bernadetta Szczypka, Janusz Szpot, 
Norbert Warchoł.
WSTRZYMUJE SIĘ (1) Damian Szachniewicz.
NIEOBECNI (1) Marek Piorun.
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Innych uwag bądź też wniosków do porządku obrad nie zgłoszono. Porządek obrad 
przedstawiał się następująco:
1. Otwarcie sesji.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z XIII sesji Rady Powiatu Dzierżoniowskiego.
4. Realizacja  planów  remontowych  dróg  w  Powiecie  Dzierżoniowskim  po  sezonie 

zimowym:
 wystąpienie  Dyrektora  Zarządu  Dróg  Powiatowych  w  Dzierżoniowie-  Pana  Tomasza 

Morawieckiego,
 dyskusja (wystąpienia radnych i zaproszonych gości zapisanych na liście mówców).
5. Podjęcie  uchwały  w sprawie  skargi  złożonej  na  działania  Starosty  Dzierżoniowskiego 

(projekt nr 81).
6. Podjęcie  uchwały  w sprawie  skargi  złożonej  na  działania  Starosty  Dzierżoniowskiego 

(projekt nr 82). 
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2025 rok (projekt nr 83).
8. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  uchwalenia Statutu  Powiatowego  Urzędu  Pracy 

w Dzierżoniowie (projekt nr 84). 
9. Sprawozdanie przewodniczącego Zarządu Powiatu z wykonania uchwał Rady i działalno-

ści Zarządu w okresie od ostatniej sesji.
10. Informacje bieżące i oświadczenia Radnych.
11. Zamknięcie sesji.

Realizacja pkt 2 porządku obrad została zamknięta.

Ad 3 Przyjęcie protokołu z XIII sesji Rady Powiatu Dzierżoniowskiego

Przewodniczący  Rady  poinformował,  że  do  dnia  26.05.2025r.  do  godz.  12.00  nie 
wniesiono żadnych uwag do protokołu z XIII sesji Rady Powiatu Dzierżoniowskiego, dlatego 
też stwierdził jego przyjęcie, co jest zgodne z § 21 ust. 4 Statutu Powiatu Dzierżoniowskiego.

Protokół po sesji zostanie opublikowany na stronach BIP powiatu dzierżoniowskiego. 
Realizacja pkt 3 została zamknięta.

Ad  4  Realizacja  planów  remontowych  dróg  w  Powiecie  Dzierżoniowskim  po  sezonie 
zimowym:

 wystąpienie  Dyrektora  Zarządu  Dróg  Powiatowych  w  Dzierżoniowie-  Pana  Tomasza 
Morawieckiego,

 dyskusja (wystąpienia radnych i zaproszonych gości zapisanych na liście mówców).

Radni  w elektronicznym systemie  obsługi  eSesja  dnia  19.05.2025r.,  za  wnioskiem 
Zarządu Powiatu stanowiącym załącznik nr 6 do protokołu, otrzymali „Informację na temat 
realizacji  planów remontowych dróg w Powiecie  Dzierżoniowskim po sezonie  zimowym”. 
Informacja stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Przewodniczący  Rady  zaprosił  wszystkich  do  obejrzenia  filmu  na  temat  planów 
remontowych w powiecie. Na sesji Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Dzierżoniowie 
z przyczyn zawodowych był nieobecny (stąd filmik będący jego wystąpieniem).

Następnie prowadzący obrady otworzył dyskusję, w  której kolejno głos zabrali:
1. radna Rady Gminy Łagiewniki- Edyta Botuszan, której wystąpienie stanowi  załącznik 

nr 8 do protokołu,
2. radny Janusz Szpot,
3. Wiceprzewodniczący Rady Powiatu- Jarosław Florczak,
na pytania których wyjaśnień udzielił Starosta Dzierżoniowski- Grzegorz Kosowski
4. radny Dariusz Gortych,
5. Przewodniczący Rady Powiatu- Jacek Grzebieluch.

Innych uwag, ani pytań nie zgłoszono. Dyskusja została zakończono.
Realizacja pkt 4 porządku obrad sesji została zamknięta.
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Ad 5 Podjęcie uchwały w sprawie skargi złożonej na działania Starosty Dzierżoniowskiego 
(projekt nr 81)

Przewodniczący Rady przypomniał, że dnia 22.04.2025r. wpłynęła skarga Mieszkanki 
Piławy Górnej na działania Starosty Dzierżoniowskiego w zakresie braku wyrażenia zgody 
na  zmianę  organizacji  ruchu  przy  ul.  Piastowskiej  i  na  odcinku  od  ul. Kilińskiego  do 
ul. Bolesława Chrobrego w Piławie Górnej.

Radni w elektronicznym systemie obsługi eSesja dnia 14.05.2025r. otrzymali projekt 
uchwały wraz z uzasadnieniem, stanowiącym załącznik nr 9 do protokołu (będącym opinią 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji) oraz treścią skargi.  

Prowadzący obrady poinformował, że postępowanie wyjaśniające w sprawie skargi 
przeprowadziła Komisja Skarg, Wniosków i Petycji. Komisja na swoim posiedzeniu w dniu 
14.05.2025r. pozytywnie  jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały  (za- 4 głosy, przeciw- 
0, wstrzym.- 0).

Projekt uchwały był również przedstawiony na posiedzeniu Zarządu Powiatu w dniu 
26 maja 2025r.

Głos zabrał  Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji- Krzysztof Nawrot, 
który przedstawił opinię Komisji w przedmiotowej sprawie. 

Całość dokumentacji w przedmiotowej sprawie jest do wglądu w aktach Biura Rady 
(BR.1510.1.2025).  

Uwag, ani pytań do projektu uchwały nie zgłoszono.
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały.

Wyniki  głosowania:     ZA:  20,  PRZECIW:  0,  WSTRZYMUJĘ SIĘ:  0,  BRAK GŁOSU:  0, 
NIEOBECNI: 1- załącznik nr 10 do protokołu.
Wyniki imienne: 
ZA  (20)  Andrzej  Bolisęga,  Anetta  Burek-Uchman,  Iwona  Cegiełka,  Urszula  Cieleban, 
Jarosław  Florczak,  Krzysztof  Galiak,  Dariusz  Gortych,  Małgorzata  Greiner,  Jacek 
Grzebieluch,  Grzegorz  Kosowski,  Łukasz  Kresa,  Grażyna  Król,  Małgorzata  Kuśmierek, 
Tomasz Mitraszewski, Krzysztof Nawrot, Maciej Rojek, Damian Szachniewicz, Bernadetta 
Szczypka, Janusz Szpot, Norbert Warchoł.
NIEOBECNI (1): Marek Piorun.

Uchwała  nr  XIV/86/25 w  sprawie  skargi  złożonej  na  działania  Starosty 
Dzierżoniowskiego została przyjęta i stanowi załącznik nr 11 do protokołu.

Realizacja pkt 5 została zakończona.

Ad 6   Podjęcie uchwały w sprawie skargi złożonej na działania Starosty Dzierżoniowskiego   
(projekt nr 82)

Przewodniczący  Rady  przypomniał,  że  dnia  15.04.2025r.  Mieszkaniec  Uciechowa 
(w imieniu mieszkańców) złożył skargę w sprawie braku konsultacji społecznych i innych 
zaniedbań w związku z rozbudową bazy magazynowo- suszarniczej w Uciechowie. 

Skargę dnia 18.04.2025r. Przewodniczący Rady przekazał do:
 Komisji  Skarg,  Wniosków  i  Petycji  w  celu  przeprowadzenia  postępowania 

wyjaśniającego w zakresie braku konsultacji społecznych i innych zaniedbań,
 wg właściwości do Starosty Dzierżoniowskiego w zakresie braku odpowiedzi na pismo 

dot.  zaniedbań związanych z wydaniem pozwolenia na budowę i  rozbudowę suszarni. 
Odpowiedź Starosty Dzierżoniowskiego wpłynęła dnia 07.05.2025r.

Radni w elektronicznym systemie obsługi eSesja dnia 14.05.2025r. otrzymali projekt 
uchwały wraz z uzasadnieniem, stanowiącym załącznik nr 12 do protokołu (będącym opinią 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji) oraz treścią skargi.  

Prowadzący obrady poinformował, że postępowanie wyjaśniające w sprawie skargi 
przeprowadziła Komisja Skarg, Wniosków i Petycji. Komisja na swoim posiedzeniu w dniu 
14.05.2025r. pozytywnie  jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały  (za- 4 głosy, przeciw- 

4



0, wstrzym.- 0).
Projekt uchwały był również przedstawiony na posiedzeniu Zarządu Powiatu w dniu 

26 maja 2025r.
Głos zabrał  Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji- Krzysztof Nawrot, 

który przedstawił opinię Komisji w przedmiotowej sprawie. 
Całość dokumentacji jest do wglądu w aktach Biura Rady (BR.1510.2.2025).  
Do głosu zgłosili się:

1. radny Maciej Rojek,
2. Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji- Krzysztof Nawrot,
3. Starosta Dzierżoniowski- Grzegorz Kosowski. 

Innych uwag, ani pytań do projektu uchwały nie zgłoszono.
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały.

Wyniki  głosowania:     ZA:  20,  PRZECIW:  0,  WSTRZYMUJĘ SIĘ:  0,  BRAK GŁOSU:  0, 
NIEOBECNI: 1- załącznik nr 13 do protokołu.
Wyniki imienne: 
ZA  (20)  Andrzej  Bolisęga,  Anetta  Burek-Uchman,  Iwona  Cegiełka,  Urszula  Cieleban, 
Jarosław  Florczak,  Krzysztof  Galiak,  Dariusz  Gortych,  Małgorzata  Greiner,  Jacek 
Grzebieluch,  Grzegorz  Kosowski,  Łukasz  Kresa,  Grażyna  Król,  Małgorzata  Kuśmierek, 
Tomasz Mitraszewski, Krzysztof Nawrot, Maciej Rojek, Damian Szachniewicz, Bernadetta 
Szczypka, Janusz Szpot, Norbert Warchoł.
NIEOBECNI (1): Marek Piorun.

Uchwała  nr  XIV/87/25 w  sprawie  skargi  złożonej  na  działania  Starosty 
Dzierżoniowskiego została przyjęta i stanowi załącznik nr 14 do protokołu.

Realizacja pkt 6 została zakończona.

Ad 7 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2025 rok (projekt nr 83)

Wniosek Zarządu Powiatu o ujęcie tego punktu w porządku obrad sesji wpłynął do 
Biura Rady dnia 19.05.2025r. i stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

Radni w elektronicznym systemie obsługi eSesja, tego samego dnia, otrzymali projekt 
uchwały wraz z uzasadnieniem, stanowiącym załącznik nr 15 do protokołu.

Ponadto dnia 23.05.2025r.  Skarbnik Powiatu- Iwona Swendrak- Zając przesłała do 
projektu uchwały następujące strony do wymiany:
 strona tytułowa,
 załącznik nr 1 i 2,
 uzasadnienie.

Zmiany spowodowane były tym, że wpłynęła kolejna darowizna w kwocie 2.000,00 zł 
na dofinansowane ,,Sowiego Biegu”. W związku z czym darowizny z 8.000,00 zł wzrosły do 
10.000,00  zł  i  trzeba  było  wymienić  załącznik  o  dochodach  i  wydatkach,  uzasadnienie 
i stronę główną.

Przewodniczący Rady poinformował, że Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego 
pozytywnie  jednogłośnie  zaopiniowała  projekt  uchwały  na  swoim  posiedzeniu  w  dniu 
21.05.2025r. (za- 9 głosów, przeciw- 0, wstrzym.- 0). 

Uwag, ani pytań do projektu uchwały nie zgłoszono.
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały.

Wyniki  głosowania:     ZA:  20,  PRZECIW:  0,  WSTRZYMUJĘ SIĘ:  0,  BRAK GŁOSU:  0, 
NIEOBECNI: 1- załącznik nr 16 do protokołu.
Wyniki imienne: 
ZA  (20)  Andrzej  Bolisęga,  Anetta  Burek-Uchman,  Iwona  Cegiełka,  Urszula  Cieleban, 
Jarosław  Florczak,  Krzysztof  Galiak,  Dariusz  Gortych,  Małgorzata  Greiner,  Jacek 
Grzebieluch,  Grzegorz  Kosowski,  Łukasz  Kresa,  Grażyna  Król,  Małgorzata  Kuśmierek, 
Tomasz Mitraszewski, Krzysztof Nawrot, Maciej Rojek, Damian Szachniewicz, Bernadetta 
Szczypka, Janusz Szpot, Norbert Warchoł.
NIEOBECNI (1): Marek Piorun.
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Uchwała  nr XIV/88/25 w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2025 rok  została 
przyjęta i stanowi załącznik nr 17 do protokołu.

Realizacja pkt 7 została zakończona.

Ad 8   Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia   Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w     Dzier  -  
żoniowie (projekt nr 84)

Wniosek Zarządu Powiatu o ujęcie tego punktu w porządku obrad sesji wpłynął do 
Biura Rady dnia 26.05.2025r. i stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Radni w elektronicznym systemie obsługi eSesja, tego samego dnia, otrzymali projekt 
uchwały wraz z uzasadnieniem, stanowiącym załącznik nr 18 do protokołu.

Do głosu zgłosił się Wiceprzewodniczący Rady Powiatu- Jarosław Florczak.
Innych uwag, ani pytań do projektu uchwały nie zgłoszono.
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały.

Wyniki  głosowania:     ZA:  20,  PRZECIW:  0,  WSTRZYMUJĘ SIĘ:  0,  BRAK GŁOSU:  0, 
NIEOBECNI: 1- załącznik nr 19 do protokołu.
Wyniki imienne: 
ZA  (20)  Andrzej  Bolisęga,  Anetta  Burek-Uchman,  Iwona  Cegiełka,  Urszula  Cieleban, 
Jarosław  Florczak,  Krzysztof  Galiak,  Dariusz  Gortych,  Małgorzata  Greiner,  Jacek 
Grzebieluch,  Grzegorz  Kosowski,  Łukasz  Kresa,  Grażyna  Król,  Małgorzata  Kuśmierek, 
Tomasz Mitraszewski, Krzysztof Nawrot, Maciej Rojek, Damian Szachniewicz, Bernadetta 
Szczypka, Janusz Szpot, Norbert Warchoł.
NIEOBECNI (1): Marek Piorun.

Uchwała  nr XIV/89/25 w sprawie uchwalenia Statutu Powiatowego Urzędu Pracy 
w Dzierżoniowie została przyjęta i stanowi załącznik nr 20 do protokołu.

Realizacja pkt 8 została zakończona.

Ad  9 Sprawozdanie  przewodniczącego  Zarządu  Powiatu  z  wykonania  uchwał  Rady 
i     działalności Zarządu w     okresie od ostatniej sesji  

Radni w elektronicznym systemie obsługi eSesja dnia  22.05.2025r. otrzymali pisemne 
sprawozdanie z pracy Zarządu Powiatu Dzierżoniowskiego obejmujące okres od 29 kwietnia 
do 19 maja 2025r. Sprawozdanie stanowi załącznik nr 21 do protokołu.

Ponadto dnia 26.05.2025r. do sprawozdania wpłynęła informacja uzupełniająca, która 
tego samego dnia trafiła do radnych za pośrednictwem eSesji. Informacja stanowi załącznik 
nr 22 do protokołu. 

Uwag, ani pytań nie zgłoszono do przedłożonego sprawozdania. 
Realizacja pkt 9 porządku obrad została zamknięta.

Ad 10 Informacje bieżące i oświadczenia Radnych

Przewodniczący Rady Powiatu- Jacek Grzebieluch poinformował, iż stosowne infor-
macje Przewodniczącego (od ostatniej sesji 29.04.2025r.) zostały radnym przekazane w elek-
tronicznym systemie obsługi eSesja w dniu  26.05.2025r.  Informacje stanowią załącznik nr 
23 do protokołu.

Następnie  przypomniał, że  dnia  13.05.2025r.  Przewodniczący  Zarządu  Powiatu- 
Grzegorz  Kosowski  przekazał  zaakceptowane  na  posiedzeniu  Zarządu  sprawozdanie 
z realizacji  „Programu  współpracy  Powiatu  Dzierżoniowskiego  z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego” 
za rok 2024, opracowane przez Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa i Spraw Obywatelskich. 

Radni w elektronicznym systemie obsługi eSesja, tego samego dnia, otrzymali ww. 
informację do wiadomości. Informacja stanowi załącznik nr 24 do protokołu. 

Ponadto Przewodniczący Rady poinformował, że zakończyła się kolejna edycja  Po-
wiatowego Konkursu Plastycznego „Straż Pożarna i Policja- na ratunek!” skierowanego do 
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dzieci  i  młodzieży z terenu Powiatu  Dzierżoniowskiego.  Celem konkursu  było rozwijanie 
wyobraźni oraz świadomości na temat zagrożeń i zasad bezpieczeństwa, a także przybliżenie 
codziennej pracy funkcjonariuszy policji i straży pożarnej. To właśnie poprzez sztukę młodzi 
uczestnicy mogli wyrazić jak postrzegają działania służb ratunkowych. 

Organizatorem i koordynatorem konkursu był Wydział Bezpieczeństwa i Spraw Oby-
watelskich  Starostwa  Powiatowego  w  Dzierżoniowie.  Wręczenie  nagród  odbędzie  się 
10.06.2025r. o godz. 12.00 na Alei Bajkowych Gwiazd w Dzierżoniowie.

Do głosu zgłosiła się  Członek Zarządu Powiatu- radna Bernadetta Szczypka oraz 
Starosta Dzierżoniowski- Grzegorz Kosowski. 

Innych uwag, ani pytań nie zgłoszono. 
Realizacja pkt 10 porządku obrad została zamknięta.

Ad 11 Zamknięcie sesji 

Przewodniczący Rady- Jacek Grzebieluch, wobec wyczerpania porządku obrad słowa-
mi: „zamykam posiedzenie XIV sesji Rady Powiatu” zakończył obrady. 

Przewodniczący
Rady Powiatu Dzierżoniowskiego

Jacek Grzebieluch
Protokołowała:
Kierownik Biura Rady

Angelika Pompa

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl
Nagranie archiwalne obrad XIV sesji Rady Powiatu Dzierżoniowskiego znajduje się na stronie internetowej 
Starostwa  Powiatowego  w  Dzierżoniowie  oraz  na  stronie  Biuletynu  Informacji  Publicznej  Starostwa 
Powiatowego w Dzierżoniowie w zakładce „Rada Powiatu”.
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